
UCHWAŁA NR X/54/2015
RADY GMINY WILCZYCE

z dnia 16 października 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. 
poz.1515) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. 
poz.885 z późn.zm.)

Rada Gminy Wilczyce
postanawia:

§ 1. 1. Zwiększa się  plan dochodów budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 
60017 Drogi wewnętrzne, § 2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 5 000 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60017 Drogi 
wewnętrzne, § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5 000 zł. (remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w m. Bożęcin).

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, § 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) o kwotę 300 000 zł.

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 
300 000zł.

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 757 Obsługa długu publicznego, rozdziale 
75702 obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego, 
§ 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek o kwotę 40 000 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków  budżetu Gminy w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 
01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich, § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 
39 900 zł.

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 
rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód, § 0580 Grzywny i inne kary pieniężne  od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych o kwotę 22 349 zł.

4. Zmniejsza się plan wydatków  budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, § 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną, (Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa Łukawa „Wspólnota wiejska” -
23436 zł,   Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Wsi Radoszki -23262 zł, Stowarzyszenie na rzecz 
wsparcia Rozwoju Sołectwa Daromin „ Moja Miejscowość” -15 624 zł) o kwotę 62 322 zł.

5. Zwiększa  się plan wydatków  budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80106 Inne 
formy wychowania przedszkolnego, § 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty ( Stowarzyszenie w Łukawie) o kwotę 311 zł.

6. Zwiększa się plan wydatków  budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 
80101 Szkoły podstawowe, § 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inna niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną ( 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Wsi Radoszki 13120 zł, Stowarzyszenie na rzecz wsparcia 
Rozwoju Sołectwa Daromin „ Moja Miejscowość” 16 400 zł) o kwotę 29 520 zł.

Id: FECC60AF-A3D4-436B-BD19-A359B80D5125. Podpisany Strona 1



7. Zwiększa się plan wydatków  budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80106 Inne 
formy wychowania przedszkolnego, § 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inna niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną, ( Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Wsi Radoszki -625 zł, Stowarzyszenie na rzecz 
wsparcia Rozwoju Sołectwa Daromin „ Moja Miejscowość”3983 zł) o kwotę 3 358 zł.

8. Zwiększa się plan wydatków  budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 
80110 Gimnazja, § 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inna niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną, (Stowarzyszenie na 
rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa Łukawa „Wspólnota wiejska” 7 147 zł, Stowarzyszenie na rzecz wsparcia 
Rozwoju Wsi Radoszki 38953 zł, Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa Daromin „ Moja 
Miejscowość”55 744 zł) o kwotę 101 844 zł.

9. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 
01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich, § 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5i 6 ustawy 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 o kwotę 8 143,60 zł.

10. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 720 informatyka, rozdziale 72095 Pozostała 
działalność, § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 20 000 zł.

11. Zwiększa się plan wydatków  budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 
80101 Szkoły podstawowe, § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 33 332,60 zł.

12. Zwiększa się plan wydatków  budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 
80110 Gimnazja, § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 24 349 zł.

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych o kwotę 5 000 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60017 Drogi 
wewnętrzne, § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5 000 zł.

3. Zwiększa się  plan wydatków  budżetu Gminy w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
rozdziale 92116 Biblioteki, § 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 
10 000 zł.

§ 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 
60016 Drogi publiczne gminne, § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 13 500 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60017 Drogi 
wewnętrzne, § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 6 500 zł.

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 
rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg, § 4260 Zakup energii o kwotę 20 000 zł.

§ 5. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od  osób 
fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, 
rozdziale 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych, § 0310 Podatek od 
nieruchomości o kwotę 133 830 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków  budżetu Gminy w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, § 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 133 830 zł.

§ 6. 1. Zwiększa się plan przychodów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wilczycach w dziale 
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię, gaz i wodę, rozdziale 40002 Dostarczanie wody, § 0830 Sprzedaż 
usług o kwotę 50 000 zł.

2. Zwiększa się plan kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wilczycach w dziale 400 Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię, gaz i wodę,  rozdziale 40002 Dostarczanie wody, § 4260 Zakup energii o kwotę 
50 000 zł.

§ 7. W uchwale Nr III/15/2014 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wilczyce na 2015 rok,

Id: FECC60AF-A3D4-436B-BD19-A359B80D5125. Podpisany Strona 2



1) załącznik nr 4 „ Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały,

2) załącznik nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2015 rok” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,

3) załącznik nr 9 „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2015 r.” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały,

4) załącznik nr 11 „Dotacje podmiotowe w 2015 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały.

5) załącznik nr 12 „ Dotacje celowe w 2015 r. „otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały,

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Krakowiak

Id: FECC60AF-A3D4-436B-BD19-A359B80D5125. Podpisany Strona 3



Załącznik do Uchwały Nr X/54/2015

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 16 października 2015 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2015 (7+8+9+10) dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

1 010 01041
Remont świetlic 
wiejskich w m. Radoszki, 
Daromin, Pielaszów

119 659 88 128

A.
B.
C.
D.

31 531 Urząd Gminy Wilczyce

2 900 90001 Zakup koparki 153 750 153 750

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy Wilczyce

3 600 60016
Dokumentacja 
projektowa modernizacji 
dróg gminnych

37 000 37 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy Wilczyce

Id: FECC60AF-A3D4-436B-BD19-A359B80D5125. Podpisany Strona 1



4 600 60017
Odbudowa drogi 
wewnętrznej Nr 738/3 
w Wilczycach

33 500 33 500

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy Wilczyce

5 600 60078

Odbudowa, przebudowa 
dróg

1 456 462 454 465

A.1.001.997
B.
C.
D.

Urząd Gminy Wilczyce

6 700 70005

Rozbudowa budynku 
świetlicy w m. Pielaszów 
polegającej na dobudowie 
ganku wraz 
z dostosowaniem wejścia 
głównego do budynku dla 
potrzeb osób 
niepełnosprawnych

38 000 38 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy Wilczyce

7 801 80195

Budowa placu zabaw 
w m. Bugaj

40 000 40 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy Wilczyce

8 900 90015

Dokumentacja 
projektowa budowy 
i montażu przewodów 
i lamp oświetlenia 
ulicznego

30 000 30 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy Wilczyce

9 926 92601

Przebudowa ogrodzenia 
boiska sportowego 
w Wilczycach 40 000 40 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy Wilczyce

10 750 75023

Zakup kserokopiarki do 
Urzędu Gminy Wilczyce

10 000 10 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy Wilczyce

Ogółem 1958 371 924843 1 001 997 31531 x

Id: FECC60AF-A3D4-436B-BD19-A359B80D5125. Podpisany Strona 2



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Id: FECC60AF-A3D4-436B-BD19-A359B80D5125. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/54/2015

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 16 października 2015 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2015 rok

Przewidywane nakłady 
i źródła finansowaniaL. 

p. Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Dział Rozdzia
ł

źródło kwota

Wydatki
w roku 

budżetowym 
2015

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Program: PROW 
2007-2013

2015 Urząd Gminy 
Wilczyce

010 01041 Wartość 
zadania:

119 659 119 659

Priorytet :Oś 4 Leader, 
Wdrażanie lokalnych 
strategii rozwoju

Wydatki 
majątkowe:

119 659 119 659

Działanie:4.1. 
Odnowa i rozwój wsi

- środki 
z budżetu j.s.t.

88 128 88 128

1.

Projekt: Remont 
świetlic wiejskich 
w m. Radoszki, 
Daromin, Pielaszów

- środki 
z budżetu 
krajowego

0 0

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych

31 531 31 531

2010-2015 Urząd Gminy 
Wilczyce

720 72095 Wartość 
zadania:

95 400,00 30500

Wydatki 
majątkowe:

70 400,00 30500

- środki 
z budżetu j.s.t.

10 560,00 4575

- środki 
z budżetu 
krajowego

0,00 0

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych

59 840,00 25925

Wydatki 
bieżące

25 000 0

- środki 
z budżetu j.s.t.

25 000 0

- środki 
z budżetu 
krajowego

0 0

2 Program: 
Regionalny Program 
Operacyjny 
Województwa 
Świętokrzyskiego
Priorytet :Oś 
2Wparcie 
innowacyjności, 
budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz 
wzrost potencjału 
inwestycyjnego 
regionu
Działanie:2.2. Budowa 
infrastruktury 
społeczeństwa 
informacyjnego
Projekt: „e-
świętokrzyskie 
Budowa systemu 
informacji 
przestrzennej 
Województwa 
Świętokrzyskiego

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych

0 0

2010-2015 Urząd Gminy 
Wilczyce

720 72095 Wartość 
zadania:

246313,46 168431

Wydatki 
majątkowe

221313,46 168431

- środki 
z budżetu j.s.t.

65 687,29 50530

3.
Program: Regionalny 
Program Operacyjny 
Województwa 
Świętokrzyskiego
Priorytet :Oś 2Wparcie 
innowacyjności, budowa 
społeczeństwa 

- środki 
z budżetu 

0 0

Id: FECC60AF-A3D4-436B-BD19-A359B80D5125. Podpisany Strona 1



krajowegoinformacyjnego oraz 
wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu
Działanie:2.2. Budowa 
infrastruktury 
społeczeństwa 
informacyjnego
Projekt: „e-świętokrzyskie 
Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST”

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych

155626,17 117901

Wydatki 
bieżące

25000 0

- środki 
z budżetu j.s.t.

25000 0

- środki 
z budżetu 
krajowego

0 0

4. Program: Kapitał 
Ludzki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2008-2015 Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 
w Wilczycach

853 
852

85395, 
85214,
85219

Wartość 
zadania:

692 073,14 56 448

Priorytet: VII Promocja 
Integracji Społecznej

Wydatki 
bieżące:

692 073,14 56 448,00

Działanie: 7.1 Rozwój 
i upowszechnienie 
aktywnej integracji

- środki 
z budżetu j.s.t.

74 734,28 5 927,04

Projekt: Aktywizacja 
społeczno- zawodowa 
w Gminie Wilczyce

- środki 
z budżetu 
krajowego

36 536,36 2 540,16

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych

580 802,50 47 980,80

5.Program: PROW 2007-
2013

2013-2015 Urząd Gminy 
Wilczyce

900 90001 Wartość 
zadania:

578 140 556 000

Priorytet:Oś 3 „Jakość 
życia na obszarach 
wiejskich i róznicowanie 
gospodarki wiejskiej”

Wydatki 
majątkowe:

578 140 556 000

Działanie:321 - środki 226 097 203 957

Id: FECC60AF-A3D4-436B-BD19-A359B80D5125. Podpisany Strona 2



„Podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności 
wiejskiej”

z budżetu j.s.t.

Projekt: Budowa 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Wilczyce

- środki 
z budżetu 
krajowego

0

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych

352 043 352043

Ogółem wydatki 1731 585,60 931 038
Wydatki bieżące: 742 073,14 56 448,00
- środki z budżetu j.s.t. 124 734,28 5927,04
-środki z budżetu 
krajowego

36 536,36 2540,16

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

580 802,50 47980,8

Wydatki majątkowe: 989512,46 874590
- środki z budżetu j.s.t. 390 472,29 347 190
- środki z budżetu 
krajowego
- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

599 040,17 527 400

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków 
UE

Id: FECC60AF-A3D4-436B-BD19-A359B80D5125. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/54/2015

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 16 października 2015 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2015 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział Roz-dział Stan 
środków 
obrotowych 
na początek 
roku

Paragraf Przychody 
w zł

Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Koszty 
w zł

Stan 
środków 
obrotowych 
na koniec 
roku

1. Zaopatrzenie 
w wodę

400 400 02 47 600 920 000 Zaopatrzenie 
w wodę

400 400 02 920 000 47 600

0830 570000 3020 5000
0690 50000 4010 200000
0920 20000 4110 40000
2650 280000 4120 6000

4170 20000
4040 20000
4210 35000
4260 427700
4280 2000
4300 35000
4360 6000
4410 8000
4430 5000
4440 8000
4510 300
4610 1000
4700 2000
4480 99000

           

Id: FECC60AF-A3D4-436B-BD19-A359B80D5125. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gospodarka 
ściekowa

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 01

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gospodarka 
ściekowa

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 01

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5000

Id: FECC60AF-A3D4-436B-BD19-A359B80D5125. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0830 5000 4300 

 

 

 

 

 

 

 

5000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: FECC60AF-A3D4-436B-BD19-A359B80D5125. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

 

RAZEM 47 600 925000 925 000 47 600

Id: FECC60AF-A3D4-436B-BD19-A359B80D5125. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/54/2015

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 16 października 2015 r.

Dotacje podmiotowe w 2015 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji Kwota dotacji w zł
1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 190 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80101 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa „Wspólnota Wiejska”

275 520,00

2 801 80103 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa „Wspólnota Wiejska”

40 800,00

3 801 80106 2540
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa „Wspólnota Wiejska”

16 456,00

4 801 80110 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa „Wspólnota Wiejska”

82 747,00

5 801 80101 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Wsi 
Radoszki

357 520,00

6 801 80103 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Wsi 
Radoszki

51 680,00

7 801 80106 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Wsi 
Radoszki

29 070,00

8 801 80110 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Wsi 
Radoszki

222 553,00

9 801 80101 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Daromin „ Moja Miejscowość”

528 080,00

10 801 80103 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Daromin „ Moja Miejscowość”

51 680,00

11 801 80106 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Daromin „ Moja Miejscowość”

23 800,00

12 801 80110 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Daromin „ Moja Miejscowość”

278 723,00

13 801 80150 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Daromin „ Moja Miejscowość”

25 421,00

Ogółem
2 174 050,00

Id: FECC60AF-A3D4-436B-BD19-A359B80D5125. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/54/2015

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 16 października 2015 r.

Dotacje celowe w 2015 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Jednostka otrzymująca 
dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 6620
Odbudowa dróg powiatowych na 
terenie gminy Wilczyce Starostwo Powiatowe 

w Sandomierzu 50 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 926 92605 2830 Dofinansowanie zadań z zakresu 
kultury fizycznej i sportu

wyłoniona w drodze 
konkursu 60 000

2 801 80101 2820

Wyposażenie szkoły 
w podręczniki, materiały 
edukacyjne i materiały 
ćwiczeniowe

Stowarzyszenie na rzecz 
wsparcia Rozwoju 
Sołectwa Łukawa 
„Wspólnota Wiejska” 1 311,75

3 801 80110 2820

Wyposażenie szkoły 
w podręczniki, materiały 
edukacyjne i materiały 
ćwiczeniowe

Stowarzyszenie na rzecz 
wsparcia Rozwoju 
Sołectwa Łukawa 
„Wspólnota Wiejska” 1 881,14

4 801 80101 2820

Wyposażenie szkoły 
w podręczniki, materiały 
edukacyjne i materiały 
ćwiczeniowe

Stowarzyszenie na rzecz 
wsparcia Rozwoju Wsi 
Radoszki 2 074,08

5 801 80110 2820

Wyposażenie szkoły 
w podręczniki, materiały 
edukacyjne i materiały 
ćwiczeniowe

Stowarzyszenie na rzecz 
wsparcia Rozwoju Wsi 
Radoszki 2 425,68

6 801 80101 2820

Wyposażenie szkoły 
w podręczniki, materiały 
edukacyjne i materiały 
ćwiczeniowe

Stowarzyszenie na rzecz 
wsparcia Rozwoju 
Sołectwa Daromin „ 
Moja Miejscowość”

3 559,13

7 801 80110 2820

Wyposażenie szkoły 
w podręczniki, materiały 
edukacyjne i materiały 
ćwiczeniowe

Stowarzyszenie na rzecz 
wsparcia Rozwoju 
Sołectwa Daromin „ 
Moja Miejscowość”

2 970,22

Ogółem 124 222,00

Id: FECC60AF-A3D4-436B-BD19-A359B80D5125. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr X/54/2015 Rady Gminy Wilczyce z dnia 16 października 2015 r. w sprawie
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2015 r., poz. 1515 ) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn.zm.) dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2015 rok.

W § 1 uchwały zwiększa się dochody z tytułu dotacji celowej na remont drogi wewnętrznej w m.
Bożęcin o kwotę 5 000 zł. Zwiększa się dochody i wydatki na drogi popowodziowe o kwotę dotacji
300 000 zł.

W § 2 uchwały następuje przesunięcie środków pomiędzy działami i rozdziałami klasyfikacji
budżetowej. Zmniejsza się plan wydatków na odsetki od kredytów o kwotę 40.000 zł i plan wydatków na
remont świetlic wiejskich w m. Radoszki, Daromin i Pielaszów o kwotę 39.900 zł. Na podstawie nowych
informacji o liczbie uczniów w szkołach prowadzonych przez Stowarzyszenia dokonano zabezpieczenia
środków na dotacje podmiotowe dla w/w szkół według stawki dotacji i liczby uczniów.

Planowane dochody budżetu Gminy w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01041 Program
Rozwoju Obszarów Wiejskich, § 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich po zmianach w niniejszej uchwale w wysokości 94 506,60 zł stanowią: kwota
31 531 zł to środki z UE na remont świetlic wiejskich w m. Radoszki, Daromin, Pielaszów, kwota
62.975,60 zł to refundacja z UE za 2014 rok. W § 2 ust. 9 kwota 8143,60 to refundacja za 2014 rok.

W § 3 uchwały zwiększono plan dotacji podmiotowej dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Wilczycach.
W § 4 zmniejsza się wydatki w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem na
oświetlenie uliczne. W § 5 zwiększa się dochody i wydatki Urzędu Gminy Wilczyce z tytułu podatku od
nieruchomości.

W § 6 uchwały dokonuje się zwiększenia przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej
w Wilczycach o kwotę 50.000 zł.

Id: FECC60AF-A3D4-436B-BD19-A359B80D5125. Podpisany Strona 1




